お客様各位

        ラウンジで提供している商品回収報道に関するお知らせ

日頃は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

2022 年 5 月 13 日に「マースジャパンリミテッド社（以下「マース社」とします）より報

道されました「スニッカーズ® ピーナッツ シングル」の一部ロット製品に異物（ガラス

片）混入の発覚および自主回収品の件につきまして、弊社ホテルのラウンジでご提供して

おりました「スニッカーズ® ミニ」が「スニッカーズ® ピーナッツ シングル」と同じ製造

ラインで製造されていることが判明しました。

弊社ホテルでは、2022 年 4 月 26 日（火）から以下該当製品をご提供させていただいてお

りましたが、報道を受け、5 月 13 日（金）提供を中止しております。

＜対象ホテル＞

ホテル ザ セレスティン京都祇園

＜該当製品＞

JAN コード 製品名 対象賞味期限(裏面記載）

45164804 「スニッカーズ® ミニ」 2023.1.8

  ※本製品には異物が混入していた報告はございません。

今後も館内で取り扱いますお客様への提供品に関しましては、引き続き安心・安全にご利

用頂けますよう品質管理を徹底してまいります。引き続きご愛顧いただけます様お願い申

し上げます。

※参照：マース社 HP

スニッカーズ® 製品の自主回収に関するお詫びとお願い | Mars, Incorporated

ホテル ザ セレスティン京都祇園

統括総支配人

https://jpn.mars.com/Information/20220513
https://jpn.mars.com/Information/20220513